

Naturell Ashwagandha, tabletki, 60 sztuk

Nasza cena: 26,28 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	*60
Postać	Tabletki
Producent	NATURELL AB SZWECJA [SE]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

OPIS

Naturell Ashwagandha to suplement diety w postaci tabletek zawierający żeń-szeń indyjski (*Withania somnifera*), który w ajurwedzie stosowany jest jako naturalny adaptogen.

Rośliny adaptogenne są to rośliny, które w organizmie ludzkim wywołują stan podwyższonej odporności niespecyficzej, czyli pomagają w przystosowaniu się do zwiększonego wysiłku fizycznego oraz przeciwdziałają stresowi.

Ashwagandha:

- wspomaga odporność organizmu na stres oraz łagodzi jego skutki
- wspomaga sprawność fizyczną i umysłową
- wspomaga witalność organizmu oraz jego odprężenie
- wspomaga dobre samopoczucie
- ma pozytywny wpływ na sen

Naturell Ashwagandha zawiera naturalny ekstrakt z Ashwagandhy standaryzowany na zawartość 7% witanolidów.

Preparat przeznaczony **dla osób dorosłych**.

Może zawierać ryby i ich produkty pochodne.

SKŁADNIKI

Substancje wypełniające: fosforany wapnia (fosforan diwapniowy), celuloza mikrokrystaliczna; ekstrakt z Ashwagandhy (*Withania somnifera*); substancje glazurujące: kwasy tłuszczowe (kwas stearynowy), substancja wypełniająca: sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana; substancje glazurujące: hydroksypropylometyloceluloza, sole magnezowe kwasów tłuszczowych (stearynian magnezu); substancja wypełniająca: dwutlenek krzemu; substancja glazurująca: glikol polietylenowy.

Składnik	1 tabletki
ekstrakt z Ashwagandhy (<i>Withania somnifera</i>), standaryzowany	140 mg (w tym 9,8 mg witanolidów)

wany na zawartość minimum 7% witanolidów	
--	--

MASA NETTO

60 tabletek

ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE

Dorośli: 1 tabletki dziennie.

OSTRZEŻENIA

Preparat nie powinien być spożywany w przypadku stosowania leków o działaniu uspokajającym, nasennym, przeciwpadaczkowym.
Nie stosować **u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji**.
Należy unikać łączenia produktu z alkoholem.

PRZECHOWYWANIE

Produkt należy przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu. Chronić przed wilgocią i światłem.

PRODUCENT / DYSTRYBUTORProducent:Naturell AB
SzwecjaDystrybutor:USP Zdrowie Sp. z o.o.
ul. Poleczki 35
02-822 Warszawa**INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA**

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.